

صهیونیست‌ها مجبور به آتش‌بس شدند
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه یکشنبه شب هیات دولت با اشاره به اینکه جنبش مقاومت حماس پس از ۴۵ روز جنایتگری، بمباران و حملات بی‌امان صهیونیست‌ها، امروز با در اختیار گرفتن مدیریت صحنه و ایشکار عمل، صهیونیست‌ها را مجبور به پذیرش آتش‌بس و شروط خود کرده، گفته‌ی تردید پیروزی نهایی ملت فلسطین باغلبه بر اشغالگران و نابودی رژیم صهیونیستی به‌زودی رقم خواهد خورد.

حاضریم به نزدیکی غزه برویم
امیر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ما به داخل کشور و مجامع بین‌المللی اعلام کرده‌ایم که حاضریم به نزدیکی نوار غزه برویم و کمک‌های درمانی لازم را به مردم غزه ارائه کنیم، تسنیم

امربه‌معروف به مجوز خاصی نیاز ندارد
احمد وحیدی، وزیر کشور درباره مجوز تذکره حجاب در برخی اماکن عمومی گفت: امربه‌معروف و نهی از منکر لسانی، وظیفه‌ی همگانی است و دارای مجوز عام و قانونی بوده و نیازی به مجوز خاص ندارد. بر اساس قانون از آمران به معروف حمایت می‌کنیم، ایرنا

خبرهای کوتاه

- حسین امیرعبداللّه‌پیمان، وزیر امور خارجه در دیدار سفیرای ایران در ارمنستان و جمهوری آذربایجان بر تثبیت صلح در قفقاز تأکید کرد.
- قرارگاه اجتماعی خدمت‌رسانی در سفرهای استانی هیات دولت با عضویت دستگاه‌های حمایتی و تشکل‌های مردمی تشکیل شد.
- اعضای فراکسیون کارگری مجلس در نامه‌ی به شورای نگهبان، خواستار رد مصوبه افزایش سن بازنشستگی و بررسی و اصلاح مجدد آن در مجلس شدند.
- محمد تقی نقدعلی، عضو هیات رئیسه کمیسیون قضایی برخی اخبار درباره ایراد دوباره شورای نگهبان به لایحه حجاب و عفاف را تکذیب کرد.
- محمودرضا آقایی، رئیس دانشگاه شهید بهشتی اعلام کرد هیچ دانشجویی در این دانشگاه به‌دلیل مسائل سیاسی از تحصیل باز نمانده است.
- ابراهیم رضایی، رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و روسیه گفت: در سفر به مسکو بر ضرورت همکاری‌های امنیتی ۲ کشور تأکید شد.
- نخستین همایش علمی - پژوهشی «طوفان الاقصی و غزه: روایت‌ها و واقعیت‌ها» دوشنبه (امروز) در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود.
- محمد توتونچی، سفیر ایران در کویت در دیدار با رئیس مجلس این کشور تأکید کرد در دولت‌سیزدهم روابط ۲ کشور سمت‌وسوی بهتری گرفته است.

فصل نوین روابط چین و ایران
تهران و پکن طی ۲ سال اخیر وارد عصر تازه‌ای از روابط دو جانبه شده‌اند. بر این اساس هم بود که رئیس انجمن دوستی چین با سایر کشورهای، در تهران تأکید کرد روابط ایران و چین، به‌عنوان ۲ کشور با تمدن باستانی، در نقطه آغاز تاریخی جدیدی قرار دارد، ایرنا



آرایش سیاسی در دوئل انتخابات

جبهه‌بندی جناح‌ها در انتخابات مجلس شورای اسلامی چگونه است؟

قریب به ۴ ماه دیگر دوازدهمین دوره انتخابات مجلس برگزار می‌شود و در این راستا چینی آرایش سیاسی جناح‌ها، موضوعی است که بخش قابل توجهی از بدنه جامعه را درگیر خود ساخته است. طرح تحریم

گزارش محمد مهدی اسکندری روزنامه‌نگار

تحریم یا ورود به انتخابات؟ مسئله این است

موضوع تحریم انتخابات از سوی اصلاح‌طلبان از آن دسته موضوعاتی بود که موجب شد برخی چنین گمان کنند که جناح چپ جمهوری اسلامی برای تسویه حساب سیاسی با عدم ورود به انتخابات قصد فشار بر ساختار سیاسی و حقوقی کشور، بلاخره شورای نگهبان را دارد، اما مهدی عرب‌صادق، مشاور رسانه‌ای خانه احزاب ایران مراد امسال در حاشیه بیست‌وسومین جلسه شورای مرکزی خانه احزاب ایران گفت: «در این جلسه برخی احزاب اصلاح‌طلب از آمادگی اعضای خود برای ثبت‌نام در انتخابات ۱۴۰۲ گفتند، البته نگرانی‌هایی نسبت به مشارکت مردم در این جلسه مطرح شد و اعضای فراکسیون اصلاح‌طلبان شایعات اخیر مربوط به تحریم انتخابات توسط اصلاح‌طلبان را رد کردند. یکی از اعضای مطرح اصلاح‌طلبان در این جلسه این انتخابات را به عنوان تنها فرصت پیش‌رو برای نظام جهت عبور از بحران‌های موجود دانست و گفت نیاز است ما فرصت‌شناسی لازم را داشته باشیم.»

فراخوان حزب اصلاح‌طلب برای کاندیدشدن اعضا

محمد رضا خباز درباره وضعیت اصلاح‌طلبان برای شرکت در انتخابات گفته بود: «اگر اصلاح‌طلبان و اعتدالیون برای انتخابات مجلس دوازدهم ائتلاف کنند می‌توانند لیستی ۳۰ نفره در تهران ارائه دهند و افرادی مانند مسعود پزشکیان وارد مجلس دوازدهم شوند. از سویی حزب هم از جمله احزاب اعتماد ملی، کارگزاران سازندگی، مردم‌سالاری، ندای ایرانیان و حزب کار و خانه کارگر به کاندیداهایشان اعلام کردند که هر کس در خود می‌بیند برای حضور در انتخابات آمادگی دارد، شرکت کند بنابراین من پیش‌بینی می‌کنم که مثل انتخابات دور گذشته شود یعنی اصلاح‌طلبان با عنوان مجموعه اصلاح‌طلبان در انتخابات با این حال و هوایی که نشان داده می‌شود، رسماً کاندید برای همه کرسی‌های کشور نخواهند داشت؛ به جز همین ۵ حزب از اصلاح‌طلبان که اینها هم دور گذشته به صحنه آمدند اما موفق

جبهه‌پایداری دست‌انداغ اولوگرایان خواهد شد؟

در آن سوی میدان شاید تصور بر آن باشد که جبهه اولوگرایان حضور در انتخابات انسجام و وضعیت بهتری داشته باشد. شورای وحدت اولوگرایان و شورای ائتلاف نیروهای انقلاب ۲ شکل اصلی در جریان اولوگرایان که در دوره‌های پیشین انتخابات شکل گرفته‌اند، بر لزوم حضور حداکثری در انتخابات تأکید دارند و در حال ارزیابی از عملکرد نمایندگان فعلی مجلس و شناسایی نیروهای جدید هستند. به نظر می‌رسد چالش اصلی این جریان در انتخابات امسال، دستیابی به لیست واحد و جلوگیری از تشتت لیست‌ها باشد. منوچهر متکی، سخنگوی شورای وحدت گفته است که «با تمام ظرفیت به میدان انتخابات آمده‌ایم تا نیروهای کارآمد و ظرفیت‌های کارشناسی را برای انتخاب مردم آماده کنیم.» غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای ائتلاف اولوگرایان نیز با تأکید بر لزوم تدوین شاخص‌های

دوباره شدن اصلاحات؟

مسئله شرکت یا عدم شرکت در انتخابات پیش‌رو اصلاح‌طلبان را ۲ شقه کرده است؛ برخی از احزاب از جمله کارگزاران سازندگی، حزب اعتماد ملی، ندای ایرانیان، اعتدال و توسعه که جناح‌های میانه‌روتر در میان اصلاح‌طلبان هستند، به شکل‌های مختلف این را اعلام می‌کنند که قصد تحریم انتخابات را ندارند. در آن سوی میدان ولی چپ‌های رادیکال در جبهه اصلاحات با محوریت حزب اتحاد ملت قرار دارند. افراد این طیف که آذر منصوری، دبیر کل غیرقانونی جبهه اصلاحات از جمله آنها به شمار می‌روند، با بهانه‌هایی خاص از تحریم و عدم شرکت در انتخابات آتی صحبت می‌کنند. سعید حجاریان، تئوری‌سین جریان اصلاحات نیز از مخالفان تحریم انتخابات است. او در گفت‌وگویی تأکید کرده که «من مدافع مشارکت مشروط در انتخابات هستم و درباره آن بارها صحبت کرده‌ام. من از صندوق رأی استاندارد، غیراستصوابی و آزاد دفاع می‌کنم؛ حتی اگر یک اصلاح‌طلب انتخاب نشود. از سوی دیگر تأسف می‌خورم که ما سال‌هاست به‌جای آنکه دغدغه توسعه کشور را داشته باشیم گرفتار آفت‌زدایی از انتخابات شده‌ایم.»



بازدید قاضی القضاة از دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه
غلامحسین محسنی‌آزهای، رئیس قوه قضاییه و جمعی از اعضای شورای عالی این قوه، از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران در محل نمایشگاه دائمی این نیرو بازدید کردند. /عکس‌ها، میزان

توانمندی‌های ویژه «دیپلیمان»
جدیدترین ناوشکن نیروی دریایی به نام «دیپلیمان» به‌زودی رونمایی می‌شود. امیر حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش در این باره اعلام کرد: ناوشکن دیپلیمان از فناوری‌های نوین و تجهیزات نوین بهره می‌برد و در نبردهای سطحی، هوایی و زیردریایی توانمندی‌های ویژه‌ای دارد. /ایپاگاه اطلاع‌رسانی ارتش

@hamshahrnews
مشارکت ایرانیان در پویش #حریفتمنم از مرز ۱۰ میلیون نفر گذشت.

SEYED HosSEINI @Seyed47
بیش از ۱۰ ماه از آغاز به‌کار کمپین «من به رضا پهلوی وکالت می‌دهم» گذشته و تعداد آراء هنوز به ۵۰۰ هزار نفر هم نرسیده! (:(اما در طی فقط ۴۰ روز، بیش از ۱۰ میلیون نفر از ایرانیان، از حق دفاع مشروع مردم فلسطین، اعلام حمایت کرده‌اند.

@hamshahrnews
آزادی غرور انگیز اسرای فلسطینی، پرگ افتخار مقاومت در منطقه است.

پوریا فاطمی @PouriaFatemi
اسیر بردن هاشون VS اسیر بردن هامون

محمد حسین چاوشی @mhcz_313
اسیر صهیونیست موقع آزادی از سرباز قسام تشکر و خداحافظی میکنه چون حرمتش حفظ شده! واسه اینکه که صهیونیستا اجازه مصاحبه به اسرای آزاد شدن نمیدن (:

سیدنظام الدین موسوی @nezammousavi
نوجوانان اسیر دیروز، جوانان آزاده امروز فلسطینند که با طوفان الاقصی، مقترانه از زنجیر صهیونیسم رهایی یافتند. فردا هر کدام از آنها یک محمد ضیف است، یک یحیی سنوار است، یک عزالدین قسام است؛ فلسطین تا ابد ماندنی است.

سرباز رهبر @PwrNstrm_abadan
آیا آزادی چند اسیر ارزش این جنگ رو داشت؟ مساله تنها آزادی چند اسیر نیست. مساله عزت است. مساله زیر بار ذلت نرفتن است. مساله شرف داشتن است. این آزادی این سرافرازی گرانبهاست!

golijan @goligisoo
شروق دیوات اسیر زن فلسطینی بود که براس ۱۶ سال حبس بریده بودن، ولی دیشب به لطف مقاومت بعد از ۸ سال اسارت آزاد شد، شروق حتی بعد از آزادی هم تو صحبت هاش گفت به مردم غزه می گویمم صبور باشید چون عزت گران است و جلال بهای گرافی است اما ما از غزه پر از درد معجزه می سازیم. #طوفان_الاقصی

یادداشت

تصویر از دومینوی شکست رژیم صهیونیستی

ادامه از صفحه اول
آتش‌بس موقت شاهد جلوه‌های ناپی از همراهی مردم غزه با رزمندگان مقاومت بودیم و در جریان شادی‌ها و پاکبونی‌های مردم به‌دلیل آزادی اسرا، تصویر همراهی و همدلی اهالی غزه با رزمندگان مقاومت به جهان‌مخبر شد. **ناکمی رژیم صهیونیستی در کوچاندن مردم از شمال غزه را باید یکی دیگر از نمودهای شکست این رژیم به حساب آورد.** به‌دنبال برقراری آتش‌بس، مقام‌های تل آویو تأکید داشتند اهالی شمال غزه با بازگشت به این منطقه خودداری کنند. با وجود این اما شاهد بودیم طی روزهای اخیر بسیاری از مردم غزه به شمال این منطقه بازگشتند. این موضوع نشان می‌دهد راهبرد کوچاندن مردم غزه، ابتدا به جنوب غزه و سپس سایر مناطق سرزمین‌های اشغالی و حتی صحرای سینا، با شکست سنگینی مواجه شده است.

آگهی مزایده فروش خودرو کارکرده

تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی در نظر دارد تا نسبت به فروش ۳ دستگاه خودرو سالم خود به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه علاقمندان حقیقی و حقوقی که تمایل به شرکت در مزایده دارند، دعوت می‌گردد از تاریخ نشر آگهی، به مدت ۳ روز ضمن بازدید از خودروها نسبت به دریافت فرم پیشنهاد قیمت اقدام نمایند. ضمناً آدرس پروژه واقع در منطقه ۲۲ تهران - انتهای همت غرب - بلوار پژوهش - جنب شهرک بزرگ چیتگر - ورودی پروژه مرجان - پروژه برجهای مسکونی نزاجا می‌باشد.

شماره تماس جهت هماهنگی ۰۹۱۲۲۴۶۱۲۴۵ - مهندس رشیدی

- ۱- سمند LXEF7 سفید رنگ - مدل ۱۳۹۱ - دوگانه سوز - کارکرد ۱۱۶۶۰۳ کیلومتر
- ۲- سمند LXXU7 سفید رنگ - مدل ۱۳۹۲ - بنزینی - کارکرد ۱۹۸۸۱۱ کیلومتر
- ۳- وانت مزدا تک کابین - نقره ای متالیک - مدل ۱۳۹۲ - بنزینی - کارکرد ۱۹۱۰۵۸ کیلومتر

هیئت مدیره تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی